[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 апреля 2024 года

№ 11 протокол № 65
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 19 апреля 2014 года № 5 протокол № 47 «Об утверждении Положения
об Отделе по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования    Усть-Лабинский район Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 апреля 2014 г. № 5 протокол № 47 «Об утверждении Положения об Отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район», следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1.5. Местонахождение: юридический адрес – 352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, улица Ленина, 38; фактический адрес – 352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, улица Пионерская, 260».

1.2. Пункт 1.7 раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1.7. Отдел непосредственно подконтролен заместителю главы муниципального образования Усть-Лабинский район (вопросы социального развития, физической культуры и спорта, семьи и детства)».

2. Начальнику Отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, Маньшину Валерию Павловичу, произвести государственную регистрацию изменений, внесенных в учредительные документы Отдела по физической культуре и спорту админист-

2

рации муниципального образования Усть-Лабинский район, в установленный законодательством срок.

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 ноября 2016 года № 11 протокол № 20 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 апреля 2014 года № 5 протокол № 47 «Об утверждении Положения об Отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район».

4. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284